ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 24.08.2023 г. № 1526/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Факультет специального (дефектологического) образования
и зачислении на 1 курс в 2023 году Очная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2023 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания)

Сумма
конкур
сных

балловБиология Математика Обществозна
ние

Русский
язык

Основы
естествознан

ия

Правовое
обеспечение
профессиона

льной
деятельност
и педагога

1. 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование
1.1.

1.1.1. Срок обучения - 4 года

1.1.1.1. 166-891-081 11 Российская
Федерация 16 от 21.08.2023 - 52

ЕГЭ - 83
ЕГЭ

70
ЕГЭ - - 205

1.1.1.2. 183-605-771 85 Российская
Федерация 16 от 21.08.2023 - 55

ЕГЭ - 67
ЕГЭ

77
ЕГЭ - - 199

1.1.1.3. 166-916-423 00 Российская
Федерация 16 от 21.08.2023 - 44

ЕГЭ
58

ЕГЭ - 97
ЕГЭ - - 199

1.1.1.4. 169-043-200 57 Российская
Федерация 16 от 21.08.2023 - 58

ЕГЭ - 66
ЕГЭ

72
ЕГЭ - - 196

1.1.1.5. 171-760-052 55 Российская
Федерация 16 от 21.08.2023 - 49

ЕГЭ - 68
ЕГЭ

79
ЕГЭ - - 196

1.1.1.6. 166-735-709 04 Российская
Федерация 16 от 21.08.2023 - 48

ЕГЭ - 67
ЕГЭ

79
ЕГЭ - - 194

1.1.1.7. 185-881-192 21 Российская
Федерация 16 от 21.08.2023 - 38

ЕГЭ - 67
ЕГЭ

83
ЕГЭ - - 188

1.1.1.8. 168-296-201 00 Российская
Федерация 16 от 21.08.2023 9 45

ЕГЭ - 57
ЕГЭ

72
ЕГЭ - - 183

1.1.1.9. 160-852-805 66 Российская
Федерация 16 от 21.08.2023 - 53

ЕГЭ - 59
ЕГЭ

70
ЕГЭ - - 182

1.1.1.10. 167-079-753 09 Российская
Федерация 16 от 21.08.2023 - 48

ЕГЭ - 67
ЕГЭ

66
ЕГЭ - - 181

1.1.1.11. 183-215-121 38 Российская
Федерация 16 от 21.08.2023 - 48

ЕГЭ - 56
ЕГЭ

77
ЕГЭ - - 181

1.1.1.12. 166-073-481 74 Российская
Федерация 16 от 21.08.2023 - - - - 84

ВИ
50
ВИ

45
ВИ 179

1.1.1.13. 194-914-438 08 Российская
Федерация 16 от 21.08.2023 - 57

ЕГЭ
52

ЕГЭ - 69
ЕГЭ - - 178

1.1.1.14. 156-248-348 79 Российская
Федерация 16 от 21.08.2023 - 38

ЕГЭ - 49
ЕГЭ

87
ЕГЭ - - 174

1.1.1.15. 195-754-106 06 Российская
Федерация 16 от 21.08.2023 - 47

ЕГЭ - 59
ЕГЭ

66
ЕГЭ - - 172

1.1.1.16. 159-958-938 62 Российская
Федерация 16 от 21.08.2023 - 52

ЕГЭ - 52
ЕГЭ

66
ЕГЭ - - 170

1.1.1.17. 220-998-816 96 Российская
Федерация 16 от 21.08.2023 - 44

ЕГЭ - 56
ЕГЭ

70
ЕГЭ - - 170

1.1.1.18. 166-576-459 17 Российская
Федерация 16 от 21.08.2023 - 43

ЕГЭ
52

ЕГЭ - 73
ЕГЭ - - 168

1.1.1.19. 166-105-059 43 Российская
Федерация 16 от 21.08.2023 - 47

ЕГЭ
40

ЕГЭ - 77
ЕГЭ - - 164

1.1.1.20. 173-540-113 43 Российская
Федерация 16 от 21.08.2023 - 39

ЕГЭ - 52
ЕГЭ

73
ЕГЭ - - 164

1.1.1.21. 166-064-975 90 Российская
Федерация 16 от 21.08.2023 3 38

ЕГЭ - 52
ЕГЭ

69
ЕГЭ - - 162

1.1.1.22. 186-925-720 22 Российская
Федерация 16 от 21.08.2023 - 43

ЕГЭ - 54
ЕГЭ

62
ЕГЭ - - 159

1.1.1.23. 171-973-805 00 Российская
Федерация 16 от 21.08.2023 - 40

ЕГЭ - 48
ЕГЭ

69
ЕГЭ - - 157

1.1.1.24. 165-979-771 51 Российская
Федерация 16 от 21.08.2023 3 43

ЕГЭ
46

ЕГЭ - 63
ЕГЭ - - 155

1.1.1.25. 169-346-824 12 Российская
Федерация 16 от 21.08.2023 - 38

ЕГЭ - 55
ЕГЭ

61
ЕГЭ - - 154

1.1.1.26. 164-475-861 00 Российская
Федерация 16 от 21.08.2023 - 43

ЕГЭ - 48
ЕГЭ

60
ЕГЭ - - 151

1.1.1.27. 180-715-145 55 Российская
Федерация 16 от 21.08.2023 - 36

ЕГЭ - 48
ЕГЭ

67
ЕГЭ - - 151

1.1.1.28. 167-798-328 44 Российская
Федерация 16 от 21.08.2023 3 36

ЕГЭ - 45
ЕГЭ

63
ЕГЭ - - 147

1.1.1.29. 165-433-407 61 Российская
Федерация 16 от 21.08.2023 - 36

ЕГЭ
34

ЕГЭ - 77
ЕГЭ - - 147

1.1.1.30. 173-509-466 81 Российская
Федерация 16 от 21.08.2023 - 43

ЕГЭ
33

ЕГЭ - 70
ЕГЭ - - 146

1.1.1.31. 169-018-960 95 Российская
Федерация 16 от 21.08.2023 - 38

ЕГЭ - 44
ЕГЭ

64
ЕГЭ - - 146

1.1.1.32. 163-075-181 52 Российская
Федерация 16 от 21.08.2023 2 36

ЕГЭ - 51
ЕГЭ

52
ЕГЭ - - 141

1.1.1.33. 139-820-937 93 Российская
Федерация 16 от 21.08.2023 - 39

ЕГЭ
27

ЕГЭ - 72
ЕГЭ - - 138

1.1.1.34. 170-086-259 53 Российская
Федерация 16 от 21.08.2023 - 36

ЕГЭ - 42
ЕГЭ

58
ЕГЭ - - 136